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YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  

CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DERSİ 

KLİNİK UYGULAMA ROTASYON PLANI 

Öğrenci 

No 

ÖĞRENCİNİN 

ADI SOYADI 

17-24/02/2022, 

03-10-17/03/2022 

24-31/03/2022, 

07-21/04/2022 

28/04/2022 

05-12-26/05/2022 

20-30 Haktan Bağatur 

DAHİLİYE SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

 
CERRAHİ SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

KORONER YOĞUN BAKIM 
20-45 Enes Fırat Tel 

20-41 Devrim Çiftçi  
KARDİYOLOJİ SERVİSİ 

20-11 Hasan Eroğlu   

20-61 Narin Eralan 

KADIN DOĞUM VE ÇOCUK 

SERVİSİ 

20-53 Nisanur Sakınmaz 

20-01 Zeynep Mutlu   

20-08 Şevval Şen 

20-47 Nujin Işık 
DAHİLİYE YOĞUN BAKIM KVC YOĞUN BAKIM 

20-44 Yakup Yazar   

20-25 Fidan Demir 

CERRAHİ YOĞUN BAKIM 
AMELİYATHANE  

(EK BİNA) 

CERRAHİ SERVİSİ  

(ANA BİNA) 20-16 
Ahmet Enes 

Uzungöl 

20-31 Pervin Daşkın 
GENEL YOĞUN BAKIM  

CERRAHİ SERVİSİ  

(ANA BİNA) 
DAHİLİYE YOĞUN BAKIM 

20-38 Muhammet Güler 

20-09 Süleyman Güler 

CERRAHİ SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

 

ACİL SERVİSİ 
DAHİLİYE SERVİSİ  

(EK BİNA) 

20-51 
Tunahan 

Kızılkaya  

20-55 Şeyda Can 

20-15 Deniz Atlı 

20-18 
Muhammet Sefa 

Önder   

20-46 
İbrahim Etem 

Özçarıkçı 

20-05 
Fatma Gül 

Akbudak 

20-52 Muhammet Dubar 

KORONER YOĞUN BAKIM 

ACİL SERVİSİ 

20-28 Ferhat Aktan   
AMELİYATHANE (ANA 

BİNA) 

20-36 Merve Kozay 
KARDİYOLOJİ SERVİSİ 

AMELİYATHANE  

(EK BİNA) 21-89 İsmail Özkaya 

20-34 Zeynep Köse 

KADIN DOĞUM VE ÇOCUK 

SERVİSİ 

CERRAHİ YOĞUN BAKIM 
20-24 Yeter Fidan 

AMELİYATHANE  

(ANA BİNA) 20-10 Yaren Yılmaz 
CERRAHİ SERVİSİ (ANA 

BİNA) 

20-60 Büşra Yurdakul 

KVC YOĞUN BAKIM 

DAHİLİYE SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

20-42 
Mustafa İzzet 

Çolak   

CERRAHİ SERVİSİ (EK BINA) 

20-59 Aybüke Eker 

KADIN DOĞUM VE ÇOCUK 

SERVİSİ 

20-39 Aysel Dayar 

20-13 Çiğdem Yavuz 

20-06 Ecenur Turan 

20-35 Ali Can Ataş 
ACİL SERVİSİ 

20-29 Semih Beşikkaya  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20-17 Uğur Can Şahin 
AMELİYATHANE (ANA 

BİNA) 

20-22 Betül Başarı 

DAHİLİYE SERVİSİ  

(EK BİNA) 
CERRAHİ SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

20-26 Azad Taştan 

20-20 Senanur Kırteke 

20-12 Şevval Yılmaz   

20-48 Furkan Savcı 
KORONER YOĞUN BAKIM 

20-57 Yusuf Demir   

20-49 Halis Yılmaz 
KARDİYOLOJİ SERVİSİ 

20-56 Ömer Paçal   

DAHİLİYE SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

20-14 Ertan Çavdar 

CERRAHİ SERVİSİ  

(EK BINA) 

GENEL YOĞUN BAKIM  
20-23 Helin Aydın 

20-40 Esra Baysak 

ACİL SERVİSİ 

20-33 Ruhat Tenik   

20-47 Zeynep Aşkaroğlu 

20-32 
Emrullah 

Çetinkaya 

20-27 Kadir Öncel 

20-21 Furkan Aydemir 

20-07 Kübra Akdoğan 

KVC YOĞUN BAKIM 
20-03 Bilge Erdoğan   

DAHİLİYE SERVİSİ  

(EK BİNA) 

CERRAHİ SERVİSİ (ANA 

BİNA) 

20-37 Zeynep Şahin   
CERRAHİ YOĞUN BAKIM 

CERRAHİ SERVİSİ  

(EK BINA) 

20-19 Serhan Çiçekli 

20-62 
Ramazan 

Demirtepe   
AMELİYATHANE  

(ANA BİNA) 
20-43 Leyla Eryılmaz 

20-04 Melek Bilgir 
GENEL YOĞUN BAKIM  

20-02 Eren Altun 

20-54 
Murat Şiyar 

Yıldırım   
AMELİYATHANE  

(EK BİNA) 
DAHİLİYE YOĞUN BAKIM 

20-58 Sedanur Balaban  



 

 

CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DERSİ 

KLİNİK UYGULAMA ALT ROTASYON PLANI 

Birimler 

Tarihler 

17-24/02/2022 
03-10-

17/03/2022 
24-31/03/2022 07-21/04/2022 

28/04/2022 

05/05/2022 
12-26/05/2022 

Diyaliz Ünitesi 
Haktan Bağatur 

Şevval Şen  

Hasan 

Eroğlu  

Narin Eralan 

Furkan Aydemir 

Emrullah 

Çetinkaya 

Kadir Öncel 

Helin Aydın 

Ali Can Ataş  

Aybüke Eker 

Büşra 

Yurdakul 

Çiğdem Yavuz 

Solunum 

Fonksiyon Testi 

Tunahan 

Kızılkaya 

Muhammet 

Dubar 
Zeynep Mutlu Şevval Şen 

Yaren 

Yılmaz 
Furkan Savcı 

EKG (Kadın) 
Fatma Gül 

Akbudak 
Merve Kozay  Narin Eralan 

Nisanur 

Sakınmaz 
Betül Başarı Bilge Erdoğan  

EKG (Erkek) 
İbrahim Etem 

Özçarıkçı 
Deniz Atlı Devrim Çiftçi Enes Fırat Tel Yusuf Demir Halis Yılmaz 

Sterilizasyon 
Süleyman Güler 

İsmail Özkaya 

Ferhat Aktan 

Şeyda Can 

Yakup Yazar 

Haktan Bağatur 

Perin Daşkın 

Hasan Eroğlu 

Fidan Demir 

Şevval 

Yılmaz 

Senanur 

Kırteke 

Ahmet Enes 

Uzungöl 

Alçı odası Zeynep Köse 
Muhammet 

Sefa Önder 
Nujin Işık 

Muhammet 

Güler 
Azad Taştan Ömer Paçal 

NST Aysel Dayar Aybüke Eker Yaren Yılmaz  
Büşra 

Yurdakul 
Yeter Fidan 

Nisanur 

Sakınmaz 

Üroflowmetri (Ek 

Bina) 
Ertan Çavdar Kadir Öncel Ali Can Ataş 

Semih 

Beşikkaya 

Ramazan 

Demirtepe 
Serhan Çiçekli 

EKG  

(Ek bina) 
Helin Aydın  Esra Baysak 

Mustafa İzzet 

Çolak 
Ecenur Turan 

Leyla 

Eryılmaz 

Sedanur 

Balaban 

Pansuman  

(Ek bina) 
Bilge Erdoğan  

Serhan 

Çiçekli 
Şevval Yılmaz Halis Yılmaz 

Süleyman 

Güler 

Fatmagül 

Akbudak 

 

 

 
Prof. Dr. Arzu YILDIRIM     Prof. Dr. Rabia HACIHASANOĞLU AŞILAR 

      Bölüm Başkanı         Dekan 

 


